

Dodávateľ :
 SIBAcot, s.r.o.
 Mládežnícka 22
 969 01 Banská Štiavnica

IČO : 36 649 261

Dodací list č.

Objednávka č. / dátum :
 Výdajka č. : V003070305
 Sklad : Sklad 1

Zo dňa 20.09.2019

Peňažný ústav :
 Číslo účtu / kód : /
 DIČ : 2022191996

Odberateľ :
 Slovenské banské múzeum
 Kammerhofská 2
 969 01 Banská Štiavnica
 DIČ : 2021131189

Číslo	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
404,00	Tech benzín 9L Elastik							
14588,00	Odhrdzovač LARO 1kg	ks	1,000	16,2260	20	3,2452		19,47
3848,00	Dispam čierna 0,8kg tabulová farba	ks	6,000	2,2050	20	0,4410		15,88
945,00	SLOVAKRYL 0100 0,75Kg	ks	1,000	6,6472	20	1,3294		7,98
960,00	SLOVAKRYL 0660 0,75Kg	ks	1,000	5,3942	20	1,0788		6,47
732,00	Riedidlo S 6005 370g	ks	1,000	5,3942	20	1,0788		6,47
19030,00	Spokar Štetec zárohák 1,5"	ks	5,000	1,1040	20	0,2208		6,62
19029,00	Spokar Štetec zárohák 1"	ks	3,000	1,2105	20	0,2421		4,36
19032,00	Spokar Štetec zárohák 2,5"	ks	3,000	1,1445	20	0,2289		4,12
18822,00	Rukavice SONNETTE Flexible Supreme 1par	ks	3,000	1,6980	20	0,3396		6,11
18830,00	Rukavice SONNETTE Flexible Supreme s terčíkmi 1par	ks	2,000	2,4990	20	0,4998		6,00
18882,00	Rukavice SONNETTE bavlna biela 1par	ks	1,000	2,7000	20	0,5400		3,24
18434,00	Rukavice BERNER jemné pletené Profit 1pár	ks	6,000	0,5250	20	0,1050		3,78
15951,00	Rukavice BERNER nitrilové čierne 1ks	ks	3,000	1,3800	20	0,2760		4,97
737,00	Rukavice BERNER vyšetř.latex 1ks	ks	300,000	0,1540	20	0,0308		55,44
4902,00	Kartáče oceľ,sada mosadz 4ks 1.22081	ks	200,000	0,1083	20	0,0217		25,99
2615,00	Kladivo 0,4Kg 19004	ks	3,000	1,9250	20	0,3850		6,93
2557,00	Klieste kombinacky 200mm 17003	ks	1,000	3,5200	20	0,7040		4,22
2558,00	Klieste kombinacky 180mm 17002	ks	1,000	5,5750	20	1,1150		6,69
18299,00	STALCO sponkovačka S-21410	ks	1,000	5,1500	20	1,0300		6,18
17102,00	Epoxy system-15 min.-na plasty 25ml	ks	1,000	11,4150	20	2,2830		13,70
17101,00	Epoxy system-2hod.-tekutý kov 25ml	ks	1,000	5,0400	20	1,0080		6,05
13427,00	STALCO Spony 14mm 21444	ks	1,000	4,9000	20	0,9800		5,88
8220,00	STALCO Spony 10mm 21440	ks	2,000	1,2300	20	0,2460		2,95
1222,00	STALCO Spony 12mm 21442	ks	2,000	0,9600	20	0,1920		2,30
5604,00	Meter Magnetic 10m/16mm 1.11110	ks	1,000	1,0500	20	0,2100		1,26
1109,00	Meter oceľ 5m x 16mm 11207	ks	1,000	5,1833	20	1,0367		6,22
330,00	Super Bond gel 2g	ks	1,000	1,6083	20	0,3217		1,93
9031,00	PATTEX Super Epox univer.dvojzlož.12ml	ks	1,000	1,0730	20	0,2146		1,29
16965,00	BD Teplovzdušná pištoľ 2000 W KX2001K	ks	6,000	2,5200	20	0,5040		18,14
		ks	1,000	31,8449	20	6,3690		38,21

	Čiastka	DPH	Celkom
Celkom	249,05	49,81	298,86 EUR

Prijal : 

Vydal : 